
Městský úřad Klecany 
Stavební úřad 
U Školky 74, 250 67 Klecany 

 
 

Spis. zn.: 117/SÚ/2021  Klecany, dne 19.07.2021 

Č.j.: 6778/2021   

 

 

 

Vyřizuje: 

Tel.: 

E-mail: 

Ing. Bohdana Bartáková 

+420 230 234 307 

bartakova@mu-klecany.cz 

     
 

 

ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Městský úřad v Klecanech, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. e) zákona č. 183/2006 

Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

"stavební zákon"), ve společném územním a stavebním řízení (dále jen "společné řízení") posoudil podle 

§ 94o stavebního zákona žádost o vydání společného povolení, kterou dne 16.12.2020 podal 

Lhoťanová Pavlína, nar. 28.01.1983, V Honech 689, 250 67  Klecany 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Podle § 94p odst. 1 stavebního zákona a § 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 

územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

s c h v a l u j e   s t a v e b n í   z á m ě r 

na stavbu: 

Rozšíření parkoviště , BD V Honech 689, Klecany 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 463/56 (ostatní plocha), parc. č. 463/60 (ostatní plocha), parc. č. 

463/61 (ostatní plocha) v katastrálním území Klecany. 

 

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje výkres současného 

stavu území v měřítku katastrální mapy se zakreslením stavebního pozemku, požadovaným 

umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a 

sousedních staveb. 

III. Stanoví podmínky pro provedení stavby: 

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace, kterou vypracoval Jakub Slánský; případné 

změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu. 

2. Ohlášení všech zemních prací, včetně přípravy staveniště, bude provedeno  zhruba tři týdny před 

jejich realizací Archeologický ústav , AV ČR, IDDS: fxcng6z sídlo: Letenská č.p. 4, 118 01  

Praha 1 

3. Ve smyslu ustanovení zákona č. 20/87 Sb. ve znění zákona č. 242/92 Sb. bude nutný základní 

výzkum provedený odbornou organizací. (Skrývku ornice a všechny zemní práce spojené s 

plochou staveniště je třeba od jejich zahájení sledovat, kresebně, fotograficky a písemně 

dokumentovat odbornou organizací. Mimo tyto práce je nutné provést další výzkum v případě, 

kdy budou, skrývkou nebo jiným zásahem do terénu, narušeny archeologické struktury).  

4. Policie ČR DI: 

a) Parkovací stání musí být v souladu s ČSN 73 6056 Odstavné a parkovací plochy silničních 

vozidel, 



Č.j. 6778/2021 str. 2 

 
b) u napojení na stávající parkovací plochu musí být zajištěny dostatečné rozhledové podmínky pro 

bezpečné napojení na pozemní komunikaci. 

c) dopravní značky musí být rozměrem a barevným provedením v souladu s vyhl. č. 294/2015 Sb., 

kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích a úprava a řízení provozu na 

pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, 

d) vodorovné dopravní značení musí být v souladu s TP 133 Zásady  vodorovné dopravní značení na 

pozemních komunikacích, nadbytečné dopravní značení  musí být odstraněno. 

5. MěÚ Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Odbor životního prostředí, IDDS: c5hb7xy 

 sídlo: Ivana Olbrachta č.p. 59, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, 250 01  Brandýs nad Labem-

Stará Boleslav 1 

 

6. Při provádění stavby bude dodržen postup pro nakládání s vybouranými stavebními materiály 

určenými pro opětovné použití, vedlejšími produkty a stavebními a demoličními odpady tak, aby 

byla zajištěna nejvyšší možná míra jejich opětovného použití a recyklace. Stavební odpady budou 

zařazeny a soustřeďovány dle druhu a kategorie odpadů a bude s nimi nakládáno na základě jejich 

skutečných vlastností (třída vyluhovatelnosti odpadů vodou, vzájemná mísitelnost, obsah škodlivin v 

sušině atd.). Odpad, který původce sám nezpracuje bude předán přímo nebo prostřednictvím 

dopravce odpadu pouze do zařízení určeného pro nakládání s daným druhem a kategorií odpadu 

nebo obchodníkovi s odpady s povolením pro daný druh a kategorii odpadu, popřípadě dopravci 

odpadu určenému tímto obchodníkem. Předání stavebních odpadů, které sám nezpracuje, musí mít 

původce v odpovídajícím množství zajištěno písemnou smlouvou před jejich vznikem. Na nakládání 

s nekontaminovanou zeminou a jiným přírodním materiálem vytěženým během stavební činnosti, 

pokud je zajištěno, že materiál bude použit ve svém přirozeném stavu pro účely stavby na místě, na 

kterém byl vytěžen, se zákon o odpadech nevztahuje. V průběhu prací bude vedena evidence odpadů 

v rozsahu vyhlášky MŽP č. 383/2001 Sb. tak, aby byla kdykoliv přístupná kontrolním orgánům, a to 

včetně dokladů. 

7. Žadatel oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby. 

8. Žadatel oznámí stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby: 

a) Dokončení stavby 

b) Při závěrečné prohlídce stavby bude předložen doklad o provedení archeologického průzkumu. 

 

9. Stavba bude dokončena do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 

10. Stavba bude prováděna svépomocí, provádění stavby bude sledovat stavební dozor:  

  Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Lhoťanová Pavlína, nar. 28.01.1983, V Honech 689, 250 67  Klecany 

Apshai Oksana, nar. 16.02.1993, V Honech 689, 250 67  Klecany 

Apshay Ivan, nar. 14.10.1987, Klecany 689, 250 67  Klecany 

Balaščíková Dagmar, Ing., nar. 14.12.1977, V Honech 689, 250 67  Klecany 

Balcarová Lucie, Mgr., nar. 01.03.1983, Žireč 141, 544 04  Dvůr Králové nad Labem 

Berousková Jana, nar. 18.03.1990, V Honech 689, 250 67  Klecany 

Bodláková Zuzana, nar. 20.04.1983, V Honech 689, 250 67  Klecany 

Brabec Martin, nar. 22.06.1986, V Honech 689, 250 67  Klecany 

Burďáček Lukáš, nar. 01.11.1979, Klecany 689, 250 67  Klecany 

Burďáčková Michaela, nar. 19.03.1979, V Honech 689, 250 67  Klecany 

Capík Petr, nar. 23.09.1957, Klecany 689, 250 67  Klecany 

Capíková Lenka, nar. 22.05.1959, V Honech 689, 250 67  Klecany 

Damian Victor, nar. 27.12.1975, Pod Tvrzí 394, 250 70  Odolena Voda 

Donda Josef, nar. 04.12.1946, Bohnice 233, 181 00  Praha 

Dondová Helena, nar. 31.07.1949, V Nových Bohnicích 233, 181 00  Praha 

Drábek Aleš, Ing., nar. 18.08.1964, Ke Xaverovu 1924, 193 00  Praha 

Fabičovic Michal, nar. 16.07.1987, V Honech 689, 250 67  Klecany 

Fadeeva Ilona, nar. 29.01.1980, Pod Tvrzí 394, 250 70  Odolena Voda 



Č.j. 6778/2021 str. 3 

 
Falta Marcel, nar. 23.12.1977, V Honech 689, 250 67  Klecany 

Felgrová Petra, nar. 01.04.1977, V Honech 689, 250 67  Klecany 

Fiala Martin, nar. 09.06.1974, Písková 830, 143 00  Praha 

Flügel Alena, nar. 16.02.1981, V Honech 689, 250 67  Klecany 

Francu Arcadie, nar. 24.03.1982, Klecany 689, 250 67  Klecany 

Francu Natalia, nar. 14.07.1983, V Honech 689, 250 67  Klecany 

Gerstnerová Andrea, RNDr., Ph.D., nar. 30.06.1978, Vrchlického 1743, 787 01  Šumperk 

Greinerová Ludmila, nar. 06.08.1948, V Honech 689, 250 67  Klecany 

Gut Jan, Bc., nar. 13.07.1995, Za Nádražím 1291, 290 01  Poděbrady 

Hanšpachová Petra, nar. 21.07.1983, Pomořanská 471, 181 00  Praha 

Harapátová Jana, nar. 02.11.1964, Bílsko 30, 507 32  Údrnice 

Hofrichter Jaroslav, nar. 06.03.1990, Františka Kadlece 1762, 180 00  Praha 

Holman Jan, nar. 26.05.1973, Klecany 560, 250 67  Klecany 

Holmanová Markéta, nar. 23.05.1974, U Louže 560, 250 67  Klecany 

Horshchar Lyubov, nar. 27.11.1969, V Honech 689, 250 67  Klecany 

Hrušovská Petra, nar. 13.04.1987, Vltavská 55, 250 69  Máslovice 

Hurbánek Mário, nar. 25.07.1982, Klecany 689, 250 67  Klecany 

Hurbánková Romana, nar. 20.11.1984, V Honech 689, 250 67  Klecany 

Ivančo Martin, Mgr., nar. 25.05.1987, Na Petřinách 311, 162 00  Praha 

Ivančová Kristina, nar. 31.07.1992, Krynická 493, 181 00  Praha 

Klein Pavel, Ing., nar. 26.01.1976, Klecany 689, 250 67  Klecany 

Klejna František, nar. 19.06.1973, V Honech 689, 250 67  Klecany 

Kolářová Věra, Mgr., nar. 24.01.1985, Fialková 924, 326 00  Plzeň 

Komárková Soňa, nar. 05.12.1982, V Honech 689, 250 67  Klecany 

Kos Petr, nar. 30.12.1978, Ctěnická 696, 190 00  Praha 

Krameš Jaroslav, nar. 23.06.1982, Klecany 752, 250 67  Klecany 

Kramešová Martina, nar. 18.11.1981, Spojařská 752, 250 67  Klecany 

Kubát Tomáš, nar. 23.09.1980, Radíkov 155, 779 00  Olomouc 

Kubátová Jaroslava, nar. 13.03.1986, Náprstkova 155, 779 00  Olomouc 

Kuklová Dana, nar. 24.02.1954, V Honech 689, 250 67  Klecany 

Kunc Jan, RNDr., Ph. D., nar. 10.11.1981, V Honech 689, 250 67  Klecany 

Kuropatová Marta, nar. 20.09.1944, V Honech 689, 250 67  Klecany 

Kuzma Svitlana, nar. 23.09.1989, V Honech 689, 250 67  Klecany 

Lauer Zbyněk, Ing., nar. 13.08.1978, V Honech 689, 250 67  Klecany 

Lhoťan Martin, nar. 30.11.1978, Zátor 9, 793 16  Zátor 

Lhoťanová Pavlína, nar. 28.01.1983, V Honech 689, 250 67  Klecany 

Loukota Tomáš, nar. 05.02.1975, V Honech 689, 250 67  Klecany 

Lukačovská Milena, nar. 26.04.1974, V Honech 689, 250 67  Klecany 

Macurová Markéta, nar. 20.07.1990, V Honech 689, 250 67  Klecany 

Machová Kateřina, nar. 24.10.1988, V Honech 689, 250 67  Klecany 

Makovec Pavel, nar. 21.01.1981, V Honech 689, 250 67  Klecany 

Malý Jiří, nar. 23.08.1974, V Honech 689, 250 67  Klecany 

Melikhova Oksana, nar. 25.05.1974, V Honech 689, 250 67  Klecany 

Michalčinová Klaudia, Mgr., nar. 06.05.1992, V Honech 689, 250 67  Klecany 

Mlejnková Jana, nar. 26.05.1978, V Honech 689, 250 67  Klecany 

Návrat Jiří, nar. 01.11.1983, Mírová 2296, 746 01  Opava 

Nováková Monika, nar. 09.09.1976, Frýdlantská 1314, 182 00  Praha 

Novotná Věra, nar. 02.10.1947, V Honech 689, 250 67  Klecany 

Ouředníková Veronika, nar. 26.07.1968, V Honech 689, 250 67  Klecany 

Pavlatová Ivona, nar. 10.07.1974, V Honech 689, 250 67  Klecany 

Potůčková Veronika, nar. 08.06.1991, V Honech 689, 250 67  Klecany 

Reinold David, nar. 11.08.1990, V Honech 689, 250 67  Klecany 

Rožánková Daniela, Mgr., nar. 11.06.1975, Borovanského 2206, 155 00  Praha 

Rus Vladimír, nar. 17.01.1950, U nových vil 170, 100 00  Praha 

Řezáčová Martina, nar. 24.08.1988, V Honech 689, 250 67  Klecany 

Samec Juraj, nar. 22.06.1967, V Honech 689, 250 67  Klecany 

Sanaková Nikola, nar. 01.05.1989, Rozmarná 511, 250 64  Hovorčovice 

Selimović Edis, nar. 20.05.1980, V Honech 689, 250 67  Klecany 



Č.j. 6778/2021 str. 4 

 
Semančíková Pavlína, nar. 19.08.1984, V Honech 689, 250 67  Klecany 

Schovánek David, nar. 21.10.1973, V Honech 689, 250 67  Klecany 

Skopcová Tereza, Bc., nar. 03.02.1979, Baštecká 87, 250 70  Panenské Břežany 

Skopec Pavel, Ing., nar. 25.08.1979, Baštecká 87, 250 70  Panenské Břežany 

Suchánek Petr, nar. 12.04.1980, Boloňská 302, 109 00  Praha 

Špejra Radim, nar. 04.11.1987, Přípotoční 356, 250 85  Bašť 

Špejrová Nikola, nar. 15.07.1987, Přípotoční 356, 250 85  Bašť 

Timko Lukáš, Bc., nar. 02.06.1994, V Honech 689, 250 67  Klecany 

Tsar Vasylyna, nar. 12.01.1984, V Honech 689, 250 67  Klecany 

Urban Michal, nar. 28.03.1992, Imrychova 981, 143 00  Praha 

Urban Pavel, nar. 01.04.1974, Na vyhlídce 271, 190 00  Praha 

Vácha Tomáš, nar. 27.04.1977, Mazurská 526, 181 00  Praha 

Vamberský Jan, Ing., nar. 01.04.1987, Zelenečská 103, 198 00  Praha 

Vladimirova Albena Asenova, nar. 16.11.1983, V Honech 689, 250 67  Klecany 

Vondráčková Jitka, nar. 18.10.1994, Sokolská 206, 549 41  Červený Kostelec 

Vorlíčková Lucie, nar. 23.01.1986, Hraniční 182, 250 65  Bořanovice 

Zbořil Michal, nar. 05.10.1982, V Honech 689, 250 67  Klecany 

Zugarová Daniela, nar. 19.08.1975, K Závěrce 2749, 150 00  Praha 

Zuvačová Romana, nar. 24.05.1986, Žižkova 821, 747 41  Hradec nad Moravicí 

Žemlová Jitka, nar. 05.03.1979, V Honech 689, 250 67  Klecany 

Společenství vlastníků pro dům č.p.689 ASTRA PARK KLECANY, Miroslav Hubený, V Honech 

689, 250 67  Klecany 

 

 

Odůvodnění: 

Dne 16.12.2020 podal žadatel žádost o vydání společného povolení. Uvedeným dnem bylo zahájeno 

společné řízení. 

Stavební úřad oznámil zahájení společného řízení známým účastníkům řízení, veřejnosti a dotčeným 

orgánům. Současně podle ustanovení § 112 odst. 2 stavebního zákona upustil od ohledání na místě a 

ústního jednání, protože jsou mu dobře známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný podklad pro 

posouzení záměru, a stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení 

uplatnit své námitky a dotčené orgány svá závazná stanoviska.  

Stavební úřad přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky řízení, veřejností a dotčenými 

orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním 

zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je v souladu se 

schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na využívání území. 

Projektová dokumentace stavby splňuje obecné požadavky na výstavbu. Stavební úřad v průběhu řízení 

neshledal důvody, které by bránily povolení záměru. 

Stanoviska sdělili: 

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje - Kladno, územní odbor Mladá Boleslav, IDDS: 8cuhpqx 

 sídlo: Laurinova č.p. 1370, 293 01  Mladá Boleslav 1 

MěÚ Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Odbor životního prostředí, IDDS: c5hb7xy 

 sídlo: Ivana Olbrachta č.p. 59, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, 250 01  Brandýs nad Labem-

Stará Boleslav 1 

MěÚ Brandýs nad Labem- Stará Boleslav, úřad územního plánování, IDDS: c5hb7xy 

 sídlo: Masarykovo nám. č.p. 1,  Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 

Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Územní odbor Praha - východ, 

Dopravní inspektorát, IDDS: 2dtai5u 

 sídlo: Mladoboleslavská č.p. 38, Praha - Vinoř, 190 17  Praha 917 

 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 

vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 



Č.j. 6778/2021 str. 5 

 
Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 

výroku uvedených. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

  

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se mohou účastníci  odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému 

úřadu Středočeského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 

aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 

správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 

výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci výroku o umístění stavby doručí žadateli stejnopis písemného 

vyhotovení společného povolení opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou, 

stejnopis písemného vyhotovení společného povolení opatřený doložkou právní moci doručí také místně 

příslušnému obecnímu úřadu, pokud není stavebním úřadem, a jde-li o stavby podle § 15 nebo 16 

stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci výroku o povolení stavby zašle žadateli jedno vyhotovení 

ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě. Další 

vyhotovení ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není žadatelem. Žadatel je 

povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště a ponechat jej 

tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby se mohou 

označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku. 

Společné povolení má podle § 94p odst. 5 stavebního zákona platnost 2 roky. Stavba nesmí být zahájena, 

dokud rozhodnutí nenabude právní moci. 

 

 

 

 

[otisk úředního razítka] 

 Ing. Bohdana Bartáková 

vedoucí stavebního úřadu 

  

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 



Č.j. 6778/2021 str. 6 

 
 

 

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 odst. 1 písm. f) ve 

výši 10000 Kč byl zaplacen. 

 

Obdrží: 

účastníci (dodejky) 

Lhoťanová Pavlína, V Honech č.p. 689, 250 67  Klecany 

Městský  úřad Klecany, IDDS: 4d6bdnh 

 sídlo: U Školky 74 č.p. 52, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Apshai Oksana, V Honech 689, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Apshay Ivan, Klecany 689, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Balaščíková Dagmar, Ing., V Honech 689, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Balcarová Lucie, Mgr., Žireč 141, 544 04  Dvůr Králové nad Labem 

 vyvěšeno pro: Berousková Jana, V Honech 689, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Bodláková Zuzana, V Honech 689, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Brabec Martin, V Honech 689, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Burďáček Lukáš, Klecany 689, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Burďáčková Michaela, V Honech 689, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Capík Petr, Klecany 689, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Capíková Lenka, V Honech 689, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Damian Victor, Pod Tvrzí 394, 250 70  Odolena Voda 

 vyvěšeno pro: Donda Josef, Bohnice 233, 181 00  Praha 

 vyvěšeno pro: Dondová Helena, V Nových Bohnicích 233, 181 00  Praha 

 vyvěšeno pro: Drábek Aleš, Ing., Ke Xaverovu 1924, 193 00  Praha 

 vyvěšeno pro: Fabičovic Michal, V Honech 689, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Fadeeva Ilona, Pod Tvrzí 394, 250 70  Odolena Voda 

 vyvěšeno pro: Falta Marcel, V Honech 689, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Felgrová Petra, V Honech 689, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Fiala Martin, Písková 830, 143 00  Praha 

 vyvěšeno pro: Flügel Alena, V Honech 689, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Francu Arcadie, Klecany 689, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Francu Natalia, V Honech 689, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Gerstnerová Andrea, RNDr., Ph.D., Vrchlického 1743, 787 01  Šumperk 

 vyvěšeno pro: Greinerová Ludmila, V Honech 689, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Gut Jan, Bc., Za Nádražím 1291, 290 01  Poděbrady 

 vyvěšeno pro: Hanšpachová Petra, Pomořanská 471, 181 00  Praha 

 vyvěšeno pro: Harapátová Jana, Bílsko 30, 507 32  Údrnice 

 vyvěšeno pro: Hofrichter Jaroslav, Františka Kadlece 1762, 180 00  Praha 

 vyvěšeno pro: Holman Jan, Klecany 560, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Holmanová Markéta, U Louže 560, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Horshchar Lyubov, V Honech 689, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Hrušovská Petra, Vltavská 55, 250 69  Máslovice 

 vyvěšeno pro: Hurbánek Mário, Klecany 689, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Hurbánková Romana, V Honech 689, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Ivančo Martin, Mgr., Na Petřinách 311, 162 00  Praha 

 vyvěšeno pro: Ivančová Kristina, Krynická 493, 181 00  Praha 

 vyvěšeno pro: Klein Pavel, Ing., Klecany 689, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Klejna František, V Honech 689, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Kolářová Věra, Mgr., Fialková 924, 326 00  Plzeň 

 vyvěšeno pro: Komárková Soňa, V Honech 689, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Kos Petr, Ctěnická 696, 190 00  Praha 

 vyvěšeno pro: Krameš Jaroslav, Klecany 752, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Kramešová Martina, Spojařská 752, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Kubát Tomáš, Radíkov 155, 779 00  Olomouc 



Č.j. 6778/2021 str. 7 

 
 vyvěšeno pro: Kubátová Jaroslava, Náprstkova 155, 779 00  Olomouc 

 vyvěšeno pro: Kuklová Dana, V Honech 689, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Kunc Jan, RNDr., Ph. D., V Honech 689, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Kuropatová Marta, V Honech 689, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Kuzma Svitlana, V Honech 689, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Lauer Zbyněk, Ing., V Honech 689, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Lhoťan Martin, Zátor 9, 793 16  Zátor 

 vyvěšeno pro: Lhoťanová Pavlína, V Honech 689, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Loukota Tomáš, V Honech 689, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Lukačovská Milena, V Honech 689, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Macurová Markéta, V Honech 689, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Machová Kateřina, V Honech 689, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Makovec Pavel, V Honech 689, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Malý Jiří, V Honech 689, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Melikhova Oksana, V Honech 689, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Michalčinová Klaudia, Mgr., V Honech 689, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Mlejnková Jana, V Honech 689, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Návrat Jiří, Mírová 2296, 746 01  Opava 

 vyvěšeno pro: Nováková Monika, Frýdlantská 1314, 182 00  Praha 

 vyvěšeno pro: Novotná Věra, V Honech 689, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Ouředníková Veronika, V Honech 689, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Pavlatová Ivona, V Honech 689, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Potůčková Veronika, V Honech 689, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Reinold David, V Honech 689, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Rožánková Daniela, Mgr., Borovanského 2206, 155 00  Praha 

 vyvěšeno pro: Rus Vladimír, U nových vil 170, 100 00  Praha 

 vyvěšeno pro: Řezáčová Martina, V Honech 689, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Samec Juraj, V Honech 689, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Sanaková Nikola, Rozmarná 511, 250 64  Hovorčovice 

 vyvěšeno pro: Selimović Edis, V Honech 689, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Semančíková Pavlína, V Honech 689, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Schovánek David, V Honech 689, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Skopcová Tereza, Bc., Baštecká 87, 250 70  Panenské Břežany 

 vyvěšeno pro: Skopec Pavel, Ing., Baštecká 87, 250 70  Panenské Břežany 

 vyvěšeno pro: Suchánek Petr, Boloňská 302, 109 00  Praha 

 vyvěšeno pro: Špejra Radim, Přípotoční 356, 250 85  Bašť 

 vyvěšeno pro: Špejrová Nikola, Přípotoční 356, 250 85  Bašť 

 vyvěšeno pro: Timko Lukáš, Bc., V Honech 689, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Tsar Vasylyna, V Honech 689, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Urban Michal, Imrychova 981, 143 00  Praha 

 vyvěšeno pro: Urban Pavel, Na vyhlídce 271, 190 00  Praha 

 vyvěšeno pro: Vácha Tomáš, Mazurská 526, 181 00  Praha 

 vyvěšeno pro: Vamberský Jan, Ing., Zelenečská 103, 198 00  Praha 

 vyvěšeno pro: Vladimirova Albena Asenova, V Honech 689, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Vondráčková Jitka, Sokolská 206, 549 41  Červený Kostelec 

 vyvěšeno pro: Vorlíčková Lucie, Hraniční 182, 250 65  Bořanovice 

 vyvěšeno pro: Zbořil Michal, V Honech 689, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Zugarová Daniela, K Závěrce 2749, 150 00  Praha 

 vyvěšeno pro: Zuvačová Romana, Žižkova 821, 747 41  Hradec nad Moravicí 

 vyvěšeno pro: Žemlová Jitka, V Honech 689, 250 67  Klecany 

Společenství vlastníků pro dům č.p.689 ASTRA PARK KLECANY, Miroslav Hubený, IDDS: 6ksdc5b 

 sídlo: V Honech č.p. 689, 250 67  Klecany 

  

dotčené správní úřady 

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje - Kladno, územní odbor Mladá Boleslav, IDDS: 8cuhpqx 

 sídlo: Laurinova č.p. 1370, 293 01  Mladá Boleslav 1 

MěÚ Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Odbor životního prostředí, IDDS: c5hb7xy 

 sídlo: Ivana Olbrachta č.p. 59, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, 250 01  Brandýs nad Labem-



Č.j. 6778/2021 str. 8 

 
Stará Boleslav 1 

MěÚ Brandýs nad Labem- Stará Boleslav, úřad územního plánování, IDDS: c5hb7xy 

 sídlo: Masarykovo nám. č.p. 1,  Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 

Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Územní odbor Praha - východ, 

Dopravní inspektorát, IDDS: 2dtai5u 

 sídlo: Mladoboleslavská č.p. 38, Praha - Vinoř, 190 17  Praha 917 

  

ostatní 

Archeologický ústav , AV ČR, IDDS: fxcng6z 

 sídlo: Letenská č.p. 4, 118 01  Praha 1 

 

  

 

Situace: 

 
 


		2021-07-19T16:52:01+0200
	Ing. Bohdana Bartáková
	vedoucí odboru




